
Nº de camadas

Art. / camada [un]

Art. / palete [un]

Camada da Vinheta / Etiqueta 

Altura total palete/palet [mm]

Peso  [kg]

10

168

1680

7

1.072

608

02Ficha nº:

Embalagem / Embalage (Norma) VM06

Abas do Tabuleiro: Para Cima

VMF

TABULEIRO DE CARTÃO/BANDEJA DE CARTON  |___|

TABULEIRO DE CARTÃO/BANDEJA DE CARTON

TABULEIRO DE CARTÃO/BANDEJA DE CARTON

Posición de la bandeja: Normal 

FILME/LAMINA DE PLÁSTICO

REF.: 6252E459BRK0001

Formação / Formación

Elaborado por 

Ficha de Embalagem/Paletizado

Aprovado/Aprobado por

OBS. :

Data/Fecha 23-11-2009

L'ARTISANAL 250ml

G.Francisco F. Costa

DESIGN.:

Disposição dos artigos / Disposición de los envases

( 2 VINHETAS / ETIQUETAS A 90º)

SPP 002/g


